Управление образования

Администрации Сергиево-Посадского

муниципального района Московской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Хотьковская средняя общеобразовательная школа N1

141370, Московская обл., Сергиево-Посадский муниципальный район, г.Хотьково, ул.Седина, 30

тел./факс: 8(496)543-00-37

E-mail: xosh1@mail.ru

П Р И К А З

 от 15.03.2017 г. № 18/1-ОД

 О создании Службы

 школьной медиации

В целях своевременного реагирования на споры, конфликты,

противоправное поведение или правонарушение обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Службу школьной медиации в МБОУ ХСОШ № 1 в

соответствии с Положением.

2. Утвердить Положение о Службе школьной медиации.

3. Назначить ответственным за работу Службы медиации Вольнову

Т.С, замдиректора по УВР.

3. Вольновой Т.С.. подготовить нормативно-правовую документацию

Службы медиации в срок до 01.05.2017г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     Маслаков  С.М.

mailto:xosh1@mail.ru